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PATROLOGLA

CURSUS- COMPLETUS,

SEU BIBLIOTHECA UNIVERSALIS, INTEGRA, UNIFORMIS, COMMODA,OECONOMICA,

OMNIUM SS. PATRUM, DOCTORUM SCRIPTORUMQUE ECCLESIASTICORUM,

SIVE LATINORUM, SIVE GRZECORUM,

Qu! AB &£V0 APOSTOLICO AD TRMPORA CONCILII TRIDENTINI (ANNO 1548) PRO LATINIS,
"ET CONCILLI FLORENTINI (ANN. 1459) PRO GRACIS FLORUERUNT :

RECUSIO CHRONOLOGICA

OMNIUM QUE EXSTITERE MONUMENTORUM CATHOLICA TRADITIONIS PER QUINDECIM PRIMA
FCCLESIZL SZECULA ET AMPLIUS,

JUXTA EDITIONES ACCURATISSIMAS, INTER SE CUMQUE NONNULLIS CODICIBUS MANUSCRIPTIS COLLATAS, PERQUAM DILIGEN=~
TER CASTIGATA ; DISSERTATIONIRUS, COMMENTARIIS , VARIISQUE LECTIONIBUS CONTINENTER ILLUSTRATA; OMNIBUS
OPERIBUS POST ANPLISSIMAS EDITIONES QU/E TRIBUS NOVISSIMIS SCULIS DEBENTUR ABSOLUTAS DETECTIS, AUCTA;
INDICIBUS PARTICULARIBUS ANALYTICIS, SINGULOS SIVE TOMOS SIVE AUCTORES ALICUJUS MOMENT] SURSEQUENTI-
BUS, DONATA; CAPITULIS INTRA IPSUN TEXTUM RITE DISPOSITIS, NECNON ET TITULIS SINGULARUM PAGINARUM
dARGINEM SUPERIOREN DISTINGUENTIBUS SUBJECTAMQUE MATERIAM SIGNIFICANTIBUS, ADORNATA ; OPERIBUS
CUM DUBIIS, TUM APOCRYPILIS, ALIQUA VERO AUCTORITATE IN ORDINE AD TRADITIONEM ECCLESIASTI~
CAM POLLENTIBUS, AMPLIFICATA
DTCKENTIS ET ANPLIUS LOCUPLETATA INDICIBUS AUCTORUM SICUT ET OPERUM, ALPHABETICIS, CHRONGLOGICIS, STATI-
8TICIS, SYNTHETICIS, ANALYTIC!S, ANALOGICIS, IN QUODQUE RELIGIONIS PUNCTUM, DOGMATICUM, MORALE, LITUR-
GICUM, CANONICUM, DISCIPLINARE, HISTORICUM, ET CUNCTA ALIA SINE ULLA EXCEPTIONE; S8ED PRESERTIM
DUOBUS INDICIBUS IMMENSS ET GENERALIBUS, ALTERO sCiLickT RERUM, quo consurto, QuipQuiD
NON SOLUM TALIS TALISVE PATER, VERUM ETIAM UNUSQUISOUE PATRUM, NE UNO QUIDEM OMISSO,

IN QUOULIBKT THEMA BCRIPSERIT, UNO INTUITU CONSPICIATUR; ALTEKO SCRIPTURAE
SACRZE, Ex QUO LECTORI COMPERIRE SIT OBVIUN QUINAM PATRES KT IN QUIDUS OPENUM
SUORUM LOCIS 8INGULOS SINGULORUM LIBRORUM §. SCRIPTURAE VERSUS, A PRIMO
GENESEOS USQUE AD NOVISSIMUM APOCALYPSIS, COMMENTATI SINT:

EDITIO ACCURATISSIMA, CETERISQUE OMNIBUS FACILE ANTEPONENDA, S! PERPENDANTUR CHARACTERUN NITIDITAS,
CHARTE QUALITAS, INTEGRITAS TEXTUS, PERFECTIO CORRECTIONIS, OPERUM RECUSORUM TUM VARIETAS,
TUM NUMERUS, FORMA VOLUMINUM PERQUAM COMMODA S1BIQUE IN TOTO PATROLOGIE DECURSU CONSTANTKR
SIMILIS, PRETII EXIGUITAS, PRESERTINQUE ISTA COLLECTIO, UNA, METIODICA ET CURONOLOGICA,
SEXCENTORUM FRAGMENTORUM OPUSCULORUMQUE HACTENUS RIC ILLIC SPARSORUM ,

PAIMUM AUTEM IN NOSTRA BIBLIOTIECA, X OPERIDUS ET MSS. AD OMNES ETATES,

LOCOS, LINGUAS FORMASQUE PERTINENTIBUS, COADUNATORUM,

SERIES LATINA PRIOR,

IN QUA PRODEUNT PATRES, DOCTORES SCRIPTOREQOUK ECCLESIE LATINE
A TERTULLIANO AD JNNOCENTIUM III.

AGCURANTE J.-P. MIGNE,
Bibliothecse Cleri nniversee,
SIVE CURSUUM COMPLETORUM IN SINGULOS SCIENTLE ECCLESIASTICA RAMOS FDITORK.

PA TROLOGIA, AD INSTAR IPSIUS ECCLESIE, IN DUAS PARTES DIVIDITUR, ALIA NEMPE LATINA. ALIA GRACO-LATINA.
LATINA, JAM PENITUS EXARATA, QUOAD PRIMAM SERIEM, VIGINTI-QUINQUE ET DUCENTIS VOLUMINIBUS MOLE SUA
STAT, MOXVE POST PERACTOS INDICES STABIT, AC QUINQUE-VIGINTI-CENTUM ET MILLE FRANCIS VENIT. GRECA
DUPLICI EDITIONE TYPIS MANDATA EST. PRIOR GRECUM TEXTUM UNA CUM VERSIONE LATINA LATERALIS AMPLEe
CTITUR, ET AD NOVEM ET CENTUM VOLUMINA PERVENIT, SED SINE INDICIBUS ; POSTERIOR AUTEM HANC VERSIONEM
TANTUM EXHIBET, JDEOQUE INTRA QUINQUE ET QUINQUAGINTA VOLUMINA RETINETUR ; UTRAQUE VIGESIMA QUARTA
DIt DECEMBRIS 1860 OMNINO APPARUERAT. UNUNQUODQUE VOLUMEN GRAECO-LATINUM OCTO, UNUMQUODQUE MERE
LATINUM QUINQUE FRANCIS SOLUMN9HNO:EWITURZ UYLOBIQUE YERD,:UT.PRETII HUJUS BENEFICIO FRUATUR EM-
PTOR, COLLECTIONEM INTEGRAM SIVE SRECIM SIVE LATISAY, *‘26 técmumsus PRO AMPLIORI EDITIONE ET 272
PRO MINORI ABSQUE INDICIBUS CONSTANTEM, COMPARET NECESSE ERIT, SECUS ENIN CUSJUSQUE VOLUMINIS AMPLI-
TUDINEM NECNON BT OIFFICULTATES VARIA PRETIA /EQUABUNT, ATTAMEN, §1 QUIS ENAT INTEGRE ET SEORSIN
COLLECTIONEM GRECO-L ATINAM,’ NEL mms.v,;s 'r-.’i (‘Auaco umut -vm.\l, UM QUODQUE VOLUMEN PRO NOVEM VEL
IR0 SEX FRANGIS OBTINEBIT. 137/ CONDITICHES SERIEBUS, y,\tgoro\;m R0¥CUM, EXCUSIS APPLICANTUR.

PATROLOGIE LATINE TOMUS LXXX.

PATRES QUI IN VII SECULI PRIMA PARTE FLORUERUNT.
——
EXCUDEBATUR ET VENIT APUD J.-P. MIGNE EDITOREM,

IN VIA DICTA D'AMBOISE, OLIM PROPE PORTAM LUTETIE PARISIORUM VULGO DENFLR
NOMINATAM, SEU PETIT-MONTROUGE, NUNC VERO INTRA MOENIA PARISINA.
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AVIS IMPORTANT.

D'aprés une deslots providentielles qui régissent le monde, raremeant les ccuvres au-dessus de I'ordinaire se font
sans contradictions plus ou moins fortes et nombreuses. Les Lleliers Catholiques ne gouvaient guére échapper 3 ce
cachet divin de leur utilité. Tantét on a nié leur existence ou leur importance; (antdt un a dit qu'ils étaient fermds
ou qu'ils allaient I'8tre. Cependant ils poursuivent leur carri¢re depuis 21 ans, et les productions qui en sortent
deviennent de plus en plus graves et soignées : aussi parait-il certain qu's moins d'événemenis qu’aucune prudence